Radicaciéon
05001418901020180045000

05001418901020180023400

05001418901020230022600

05001418901020230022600

05001418901020180084000

05001418901020220029900

05001418901020230020100

Numero de Registros: 42

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 36 De

Martes, 23 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Ana Cenaida Perez

Arrendamientos
Panorama Ltda

Banco Coomeva S.A.

Banco Coomeva S.A.

Banco De Bogota
Banco De Occidente

Banco De Occidente

Demandado

Gustavo Adolfo
Hernandez

Julia Josefa Ochoa
Velez, Rocio Mesa
Aguirre, Victor Hugo
Ochoa Velez

Andres Felipe Cortes
Rivera

Andres Felipe Cortes
Rivera

Natalia Martinez
Salazar

Arley Rivas Lopez

Julian Ospina Calle

Fecha Auto
18/05/2023

19/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Requiere - No Accede
A Solicitud

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Crédito

Auto Requiere

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha martes, 23 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ebd05318-5f7¢c-4c71-836e-ffb08d999858



Radicacién
05001418901020230002200

05001418901020230002200

05001418901020220005600

05001418901020230022200

05001418901020230022100

05001418901020230022100

Numero de Registros: 42

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 36

De

Martes, 23 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco De Occidente

Banco De Occidente

Banco Finandina Sa

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Demandado

Marlon Ochoa Villegas
Marlon Ochoa Villegas

Juan Fernando Zapata
Alvarez

Jhoan Albeiro Gallego
Ocampo

Madelyn Garcia
Velasquez

Madelyn Garcia
Velasquez

Fecha Auto
18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

19/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Requiere

Auto Declara Incompetente
- Falta De Competencia -
Remitir EI Expediente
Digital, Al Juzgado Cuarto
De Pequefias Causas Y
Competencia Mdltiple De
Santo Domingo

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha martes, 23 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ebd05318-5f7¢c-4c71-836e-ffb08d999858



Radicacién
05001418901020230002900

05001418901020230002900

05001418901020230022000

05001418901020230022000

05001418901020190034500

05001418901020220008300

Numero de Registros: 42

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 36 De Martes, 23 De Mayo De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Compafiia De
Financiamiento Tuya Sa

Compafia De
Financiamiento Tuya Sa

Coopantex Cooperativa
Especializada De
Ahorro Y Credito

Coopantex Cooperativa
Especializada De
Ahorro Y Credito

Cooperativa De
Trabajadores Del Sena-
Cootrasena-

Santiago Marin Lopez
Santiago Marin Lopez

Andres Javier
Hernandez

Andres Javier
Hernandez

Belen Marmolejo Denis,
Sol Maria Denis
Amanda Yesenia Vivas
Marmolejo

Gladis Ofir Cariaveral
Lopez, Amparo Cecila
Cuartas Puerta

Cooperativa De
Trabajadores Del Sena-
Cootrasena-

Fecha Auto
18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Requiere
Cajero Pagador

En la fecha martes, 23 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ebd05318-5f7¢c-4c71-836e-ffb08d999858



Radicacién
05001418901020170017900

05001418901020180011600

05001418901020180041400

05001418901020210010600

05001418901020230011200

05001418901020220012900

Numero de Registros: 42

En la fecha martes, 23 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 36 De

Martes, 23 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
De Antioquia

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Demandado

Jaime Humberto
Londofio Gomez

Paola Andrea Rios
Vargas, Melina
Londofio Botero

Ugnacio De Jesus
Berrio Bedoya, John
Faber Berrio Bedoya

Luis Fernando Garcia
Murillo

Edwin Daniel Lopera
Villa, Olga Eugenia
Navales Tabares

Maria Esperanza
Arboleda Restrepo

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Fecha Auto
18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Requiere

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide Liquidacion De

Costas - Crédito

ebd05318-5f7¢c-4c71-836e-ffb08d999858

Cadigo de Verificacion



Radicacién
05001418901020170033700

05001418901020180039200

05001418901020220020600

05001418901020200005900

05001418901020210016100

05001418901020210012200

Numero de Registros: 42

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 36 De Martes, 23 De Mayo De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Cooperativa Financiera Soraida Patricia

John F. Kennedy Cardona Mufioz, Luis

Limitada Gonzaga Echeverri
Hincapie

Yeimy Daliana Rua
Zuluaga, Liyibeth
Dajaua Rua Zuluaga
Luis Fernando Avila

Guzman , Daniel Jose
Martinez Manchego

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa San
Vicente De Paul Ltda

Cotrafa Giovani Antonio Posada
Arias

Cotrafa Martin Alonso Marin
Cortes

Graciela Ramirez Antonio Jesus Sanchez

Naranjo Acevedo

Fecha Auto
18/05/2023

19/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Ordena - Incluir En El
Registro Nacional De
Emplazados

Auto Levanta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Fija Fecha - Para El
Dia Jueves 8 De Junio De
2023 A Las 10:00 A.M

En la fecha martes, 23 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ebd05318-5f7¢c-4c71-836e-ffb08d999858



Radicacién
05001418901020190044000

05001418901020180023200

05001418901020170038600

05001418901020230021700

05001418901020210007900

05001418901020190012800

Numero de Registros: 42

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 36 De Martes, 23 De Mayo De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Hogar Y Moda S.A.S. Laura Loaiza Ponton

Jairo De Jesus Rios Irma Celina Tanagarife

Zuluaga Mejia
Libardo Antonio Madrid Angela Maria Zapata
Garcia

Jaime Alberto Taborda ,
Jhonatan Alejandro
Blandon Guevara

Ery De Jesus Munera
Palacio

Martha Lucia Arbelaez
De Agudelo

Mauricio Andrés
Hincapié Hernandez

Ruth Mery Gonzalez
Martin

John Mario Giraldo
Estrada

Fecha Auto
18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Requiere - Acepta
Renuncia

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso

Auto Decreta - Suspension
Del Proceso, Levanta
Medidas, Incorpora
Despacho Comisorio.

En la fecha martes, 23 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ebd05318-5f7¢c-4c71-836e-ffb08d999858



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicacién Clase

05001418901020210000900 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418901020210017700 Otros Procesos

Numero de Registros: 42

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 36 De

Martes, 23 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Seguros Bolivar Sa

Marisol Agudelo Velez

Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
Nelsy Yurani Rodriguez = 18/05/2023 Auto Decreta Terminacién
Jaramillo, Manuela Del Proceso

Alvarez Castafo, Jhon
Fernando Usme Gomez,
Juan Esteban Florez

Madrid

Herederos 18/05/2023 Auto Reconoce Personeria
Indeterminados De - Vincula Tercero

Carmen Quiroz De Interesado

Celis, Isabel Eugenia
Celis Quiroz, Rafael
Celis Quiroz

En la fecha martes, 23 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria
Cadigo de Verificacion

ebd05318-5f7¢c-4c71-836e-ffb08d999858



Radicacién Clase

05001418901020220015100 Sucesion De
Minima Cuantia

05001418901020220002700 Verbales De
Minima Cuantia

05001418901020230002700 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 42

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 36 De

Martes, 23 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Ofelia Mufioz Alvarez

Leidy Viviana Cardona
Rico

Olga Durfary Gomez
Ramirez

Demandado

Gloria Patricia Mufioz
Alvarez , Margarita
Munoz De Gémez, Lilia
De Jesus Mufoz
Alvarez, Bertulfo De
JesUs Mufioz Alvarez,
Herederos
Indeterminados Del
Causante Raul De
Jesus Munoz Alvarez Y
A Las Personas
Indeterminadas Que Se
Crean Con Derecho A |

Manuel Fernando
Duque Isaza

Amanda Helena
Barrientos , Herederos
Indeterminados De Ana
Cecilia Barrientos

Fecha Auto Auto / Anotacién
18/05/2023 Auto Requiere

18/05/2023 Auto Requiere

18/05/2023 Auto Rechaza

En la fecha martes, 23 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ebd05318-5f7¢c-4c71-836e-ffb08d999858



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 36 De Martes, 23 De Mayo De 2023

Numero de Registros: 42

En la fecha martes, 23 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ebd05318-5f7¢c-4c71-836e-ffb08d999858



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 36 De Martes, 23 De Mayo De 2023

Numero de Registros: 42

En la fecha martes, 23 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ebd05318-5f7¢c-4c71-836e-ffb08d999858



